

Reparatia sistemelor de incalzire in Gradinita com. Tohatin

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Sistema de incalzirei

Valoarea de deviz 413 616,250 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrării și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	42,280	36,45	1 541,106
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 411,550	36,45	51 450,998
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	573,317	36,45	20 897,404
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,120	36,45	660,474
		Total manopera				74 549,982

Materiale:

1.	1-0001	Racord PPR 20x1/2" FE	buc	214,000	18,50	3 959,000
2.	1-0002	Calorifer din otel 22K 500x400	buc	2,000	498,33	996,660
3.	1-0003	Calorifer din otel 22K 500x500	buc	3,000	596,67	1 790,010
4.	1-0005	Calorifer din otel 22K 500x700	buc	20,000	760,67	15 213,428
5.	1-0006	Calorifer din otel 22K 500x800	buc	13,000	806,67	10 486,710
6.	1-0007	Calorifer din otel 22K 500x1000	buc	7,000	966,97	6 768,790
7.	1-0008	Calorifer din otel 22K 500x1200	buc	5,000	1 116,66	5 583,300
8.	1-0009	Calorifer din otel 22K 500x1400	buc	9,000	1 175,83	10 582,470
9.	1-0010	Calorifer din otel 22K 500x1600	buc	8,000	1 359,17	10 873,360
10.	1-0011	Calorifer din otel 22K 500x1800	buc	6,000	1 580,83	9 484,980
11.	1-0013	Calorifer din otel 33K 500x1200	buc	1,000	1 744,17	1 744,170
12.	1-0014	Calorifer din otel 33K 500x1400	buc	2,000	1 962,50	3 925,000
13.	1-0015	Calorifer din otel 33K 500x1600	buc	4,000	2 195,83	8 783,320
14.	1-0016	Calorifer din otel 33K 500x1800	buc	2,000	2 393,66	4 787,320
15.	1-0017	Teava PPR d-20*3.4 fibra	m	980,000	16,67	16 336,600
16.	1-0017 1	Fiting PPR d-20*3.4 set pretul K=0.3 din costul tevii	set	294,000	16,67	4 900,980
17.	1-0018	Teava PPR d-25x4.2 fibra	m	400,000	23,83	9 532,000
18.	1-0018 1	Fiting PPR d-25x4.21 set pretul K=0.3 din costul tevii	set	120,000	23,83	2 859,600
19.	1-0019	Teava PPR d-32x5.4 fibra	m	140,000	46,67	6 533,800
20.	1-0019 1	Fiting PPR d-32*5.4 1 set pretul K=0.3 din costul tevii	set	42,000	46,67	1 960,140
21.	1-0020	Teava PPR d-40x6.7 fibra	m	70,000	73,33	5 133,100
22.	1-0020	Fiting PPR d-40x6.7 fibra	set	21,000	73,33	1 539,930
23.	1-0021	Teava PPR d-50x8.4 fibra	m	200,000	103,33	20 666,000
24.	1-0021 1	Fiting PPR d-50*8.4 1 set pretul K=0.3 din costul tevii	set	60,000	103,33	6 199,800
25.	1-0023	Izolare PPR d.22x6	m	42,000	4,67	196,140
26.	1-0024	Izolare PPR d.28x5	m	19,000	5,33	101,270
27.	1-0025	Izolare PPR d.35x5	m	35,000	9,13	319,550
28.	1-0026	Izolare PPR d.48x9mm	m	66,000	14,67	968,220
29.	1-0027	Izolare PPR d.60x9mm	m	199,000	16,80	3 343,200

30.	1-0028	Robinet tur-retur BIANCHI 1/2"	buc	107,000	169,17	18 101,190
31.	1-0029	Robimet cu sfera 1/2" Valvex	buc	14,000	56,67	793,380
32.	1-0030	Robimet cu sfera 3/4" Valvex	buc	8,000	79,17	633,360
33.	1-0031	Robimet cu sfera 1"	buc	16,000	136,67	2 186,720
34.	1-0032	Robimet cu sfera 1 1/4"	buc	2,000	201,13	402,260
35.	1-0033	Robimet cu sfera 1 1/2"	buc	4,000	299,67	1 198,680
36.	1-0034	Robimet cu sfera de golire 1 1/2"	buc	12,000	299,67	3 596,040
37.	1-0035	Robinet de balansare 1/2"	buc	17,000	86,67	1 473,390
38.	1-0036	Robinet de balansare 3/4"	buc	17,000	103,37	1 757,290
39.	1-0037	Robinet de balansare 1"	buc	7,000	180,00	1 260,000
40.	1-0038	Robinet de balansare 1 1/4"	buc	1,000	201,13	201,130
41.	1-0039	Robinet de balansare 1 1/2"	buc	2,000	333,33	666,660
42.	1-0040	Dezaerator automat 1/2"	buc	66,000	76,67	5 060,220
43.	1-0041	Distributor - dublu d-50	buc	1,000	2 333,33	2 333,330
44.	1-0042	Teu PPR 20x1/2" Fix20	buc	28,000	20,30	568,400
45.	1-0043	Teu PPR 25x1/2" Fix25	buc	30,000	19,17	575,100
46.	1-0044	Teu PPR 50x20 x50	buc	8,000	12,17	97,360
47.	1-0045	Racord PPR 20x1/2" Fi	buc	8,000	12,43	99,440
48.	1-0046	Clipșa d-20mm	buc	2 000,000	1,20	2 400,000
49.	1-0047	Clipșa d-25mm	buc	800,000	1,67	1 336,000
50.	1-0048	Clipșa d-32mm	buc	280,000	2,33	652,400
51.	1-0049	Bratara fixare d.40	buc	120,000	9,80	1 176,000
52.	1-0050	Bratara fixare d.50	buc	240,000	10,33	2 479,200
53.	4100126202818	Apa	m3	1,162	0,00	0,000
Total materiale de constructii						224 616,398

Utilaje de constructii:

1.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	28,540	0,00	0,000
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	363,250	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						0,000

Total:

Cheltuieli directe	lei	299 166,380
Asigurarea sociala	22,50 %	16 773,746
Total	100,00 +	315 940,126
Transport	4,00 %	8 984,656
Total	100,00 +	324 924,782
Cheltuielile de regie	4,00 %	12 996,991
Total	100,00 +	337 921,773
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 758,436
Total	100,00 +	344 680,209
TVA	20,00 %	68 936,041

Total deviz:

**413 616,2
50**

Intocmit

(SRL "Termoexpert")

(functioia, semnrtura)

Verificat

()

(functioia, semnrtura)